dictarum quod Ipfe, ad Retentionem fuam propriam, Decem Vi-
ros vocatos Souldeours, fupra &c ultra prsedidos r>/g;w?d njf

unum Viros ad jibicum luum capiendos & eligendos de Iliis qui
func & qui pro tempore erunt de Retentione noftra, vel qui fue-

runt & confueverunt efle five erunt de Recentione nuper Thefau-
rarii Guerrae Villae noftrse praedidtse & Marchiarum prxdidtarum
ibidem , five de Recencione Thefaurarii Guerrae ejufdem Vill.e &
Marchiarum ibidem qui nunc eft auc qui impofterum pro tempo-
le eric, cum Vadiis, Feodis diumjs, Regardis & Proficuis tam

fupra-
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Ann. D. fupradifloruro Triginta (^ iinius Virorum Eijuitantima vocatorum

1533. SotiUjours & eorum cujuflibet ab antiquo debiris & confuetis,

Meu. .-;. quam cum hujufmodi & confimiiibus Vadiis, Feodis diurnis, Re-
gardis & Proficuis pro prxdidis Decem Viris voca[is SoUL-
n E o U R s per rrsefatum Vicecon.item Lyjle ad Retentionem fuam
propriam, iupra & ultra praedi6tos Triginta ^ wium Viros ad libi-

tum fuum captis & eleiftis capiendis & eligendis,

ConcelTimus etiam eidcm Vicecomiti Ljfie ac per praefentes Con-
cedimus quod Ipfe durante Beneplacito noftro prjedido habeat

Nominationem , Eledionem, Deputationem, & Admiffionem
omniuni & fingulorum Virorum vocatorum Soulijeours,
& aliorum Officiariorum noftrorum ac iVliniftrorum noftrorum
quorumcumque VilkE & March^arum piasdi^Sarum, qui non funt

nec efle confueverunt de Retentione Locumtenentis Caftri , Mar-
rcfcalli, Thefaurarii, Contrarotulatoris, Janitorum, vel Sulsmare

fcalli Vilte noftrae proEdidlae & Marchiarum ibideni

,

Et ulterius Conceffimus ac per prxfentes Concedimus pr.iedidlo

Vicecomiti Lyjle durante Beneplacito noftro praedifto, quod ipie

ad libltum fuum omnes & lingulos pr^didos Viros vocatosSouL-
DEOURS, ac alios Equites Oificiarios & Miniftros prxdidos quol-

cumque expellere e.xor.erare & ab Officiis & Locis fuis removere
poffit & vaKat, atque alios & novos in Locis &; Officiis fuis po-

ncre & fubrogare quotiens & quandoeidem Vicecomiti Lyjle., pro

bona (ecuriori auC meliori Cuftodia &c Gubernatione Villas &
Marchiarum praediftarum , per Difcretionem fuam expediens fore

videbitur,

Et quod idem Vicecomes Lyjle durante eodem Beneplacito no-

flro de tempore in tempus daie poffit & concedere Nomine fuo,

per Literas fuas fub Sigillo fuo livc Signeto, falvos Conduclrus

Securitates & alias Literas Gratia: quibufcumque Alienigenis, ac

etiam Adverfariis noftris, ad veniendum ad Calefiam ad Partes

prasdiftas, ibidem morandum, & ad recedendum per Terram ex

illa parte Maris, pro Vitellatione Villa; Caftrorum & Ci^terorum

PrKmilTurum, falva Nobis Audoritate concedendi falvos Con-
du(5tus pro PKcatione, &c Literas Gratix Adverfariis noftris ve-

niendi Calefia; & ad Partes pmedidas per Mare pro Vitellatione

Villse Caftrorum & caeterorum Praemiflbrum , necnon pro Deli-

beratione Prifonariorum, fi quos capi contigerit per ipfum Vueco-

v.iiem (eu per aliquem de Retentione fua durante prfetato Benepla-

cito noftro, & quod hujufmodi Liteia"- fic per Ipfum conficiendx

Cnt tam validx & efficaces ficut elTent n per Nos fub Magno Si-

gilio noftro forent confeclK

;

Et quod eidem Vicecomes appatizare poterit tempore Guerr^e

,

fi Cafus id requiret, omn^s Parochias Difobedientes 5c Rebelles,

ac pro eifdem dare Literas fub Sigillis fuis vel Sigillo fuo perquifi-

to in hac parte durante difto Beneplacito noftro,

Conceflimus ulterius prxfato Vicecomiti quod fi prselentes Lite-

roe nolbx fibi quoad Pr.emifla feu eorum aliquod invalidae feu

minus fufficientes, ob aliquam Caufam quamcumque in Lege,
exiftant feu exiftere contigerint, tunc Cancellarius no(ier Angliie

pro tempore cxiftens, fuper fola Demonftratione Prtrlentium, ei-

dem Vicecomiti Lyjle tot tales & tantas Literas noftras Patentes
• XIV. * validas & fufficientes, ac Brevia noftra inde f ib Magno Sigillo

4/4,. noftro fieri faciat & deliberari , abfque profecutione inde penes

Nos five aliquo alio Waranto, quot & qualia eidem Vicecomiti

Lyfle neceffaria fuerint in hac parte & oportuna;
Qiiare omnibus & fin^ulis Locatenentibus, Confiliariis, Offi-

ciariis , Miniftris & Subditis noftris quibufcumque , infra Villam

noftram Calefi.E praedidie & Marchiarum ejufdem Degentibus
& Commorantibus , Mandamus firmiter Injunsentes

, quatenus
pr.Tjfatum Vicecomitem Lyfle durante antedicto Beneplacito noftro

in Executione Prnemiflbrum vel alicujus eorumdem, aut alicujus

alcetius Rei ad praediiSam Deputatiam fve Offldum Depntati no-
ftri praedidi fpeitanris , vel fecuram Cuftodiam Villae noftr;^

prxdiftaj & Marchiarum ibidem concernentis expedientis five

tangentis in omnibus omnino fint Obedientes, Auxiliantes, Affi-

ftenres , & Intendentes , & hoc fub Periculo incumbenti nullate-

nus omittatis;

Eo quod exprefla mentio, 6fc.

Tefte Rege apud WeJlmoKafterium^ vicefimo quarto die Martii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

T>etermintitionis Frielatoritm c^ Cleri de Cantuiirienjl Provin-

cia., in Convocatione , Duahus On^-cjliombtis , Injirnmen-